PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   17  июля  2015   года                                                                           № 42
«О выходе из состава избирательной комиссии муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12. 06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   ст.11.12  областного закона от 24.04.2003года №12-з « Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Устава Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, рассмотрев предложения, поступившие в Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  (документы на кандидатов) в члены избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса от политических партиях, иных общественных объединений, собранием избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы и заявления лиц об их согласии быть назначенными членами избирательной комиссии  муниципального образования с правом решающего голоса, руководствуясь ст.35Устава  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Вывести из состава избирательной комиссию муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области следующих членов:
-Шулакову Светлану Николаевну 25.04.1974г.р., образование среднее профессиональное, кассир ООО «Коммунальные системы «Гнездово».
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения в сети интернет.

          Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                      Е.С.Соловьева

_1124191713.doc
[image: image1.png]